

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Bid Receiving Unit / Module de réception des soumissions**  
**50 Victoria St / 50 rue Victoria**  
**Place du Portage, PDP I**  
**Mailroom / Salle de courrier C114**  
**Gatineau**  
**Quebec**  
**K1A 0C9**

**SOLICITATION AMENDMENT**  
**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Victoria Class Integrated Contract Support/Class de  
Victoria soutien de contrat integre  
455 De la Carriere Blvd - 2-SC06  
Gatineau  
Quebec  
K1A0S5

<b>Title - Sujet</b> Repair and Overhaul - ATP Repair and Overhaul - Air Turbine Pumps	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W8482-218163/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 003
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W8482-218163	<b>Date</b> 2024-03-07
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$VCI-008-29277	
<b>File No. - N° de dossier</b> 008vci.W8482-218163	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> Eastern Daylight Saving Time EDT <b>on - le 2024-03-22</b> Heure Avancée de l'Est HAE	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Walsh, Patrick	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 008vci
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (000) 000-0000 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b> See Herein	

**Instructions: See Herein**  
**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

## **Amendment 003**

This Amendment is raised to make the following changes:

1. At Section 10.2 of **ANNEX "A" STATEMENT OF WORK**,

**Delete:** The Contractor must complete the R&O of each ATP Set (no later than 18 months) after the receipt from DND.

**Insert:** Canada requests that the Contractor complete the R&O of each ATP Set no later than 18 months after receipt from DND.

2. Add **ANNEX "I" QUESTIONS FROM INDUSTRY**.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED AND IN FULL EFFECT.**

## **ANNEX "I"**

### **QUESTIONS FROM INDUSTRY**

#### **Question 1:**

We quote on a Phase 1 + Phase 2 structure. Phase 2 is quoted after inspection with any additional repairs and part replacements that are found to be necessary after the unit is disassembled. Is this structure acceptable to Canada?

#### **Answer 1:**

The Bidder's proposed Ceiling Price must include all costs associated with Category 1 - Repair and Overhaul of 1 ATP unit but is not to include any costs associated with the purchase of materials. The Bidder may propose a structure for the Ceiling Price, as long as all Category 1 costs are reflected in the Bidder's ceiling price. This includes any costs that may be incurred after the unit is disassembled and inspected.

#### **Question 2:**

Section 6.6.2 Technical Authority is Blank. Does Canada have a contract with NUWC for support (deviation requests or engineering questions) or will we need to include a Work for Private Parties for NUWC in the scope of our bid? Further, as the ATPs will require testing at NUWC, does Canada have a contract with NUWC for this work or should this be included in our proposal?

#### **Answer 2:**

Section 6.6.2 of the Request for Proposal document refers to the Department of National Defence Technical Authority of this requirement. This information will be updated when the contract is awarded. Canada has a contract in place with NUWC for technical support including deviation requests, engineering questions, as well as for the required Acceptance Testing. These elements should not be included in the scope of a bid for this requirement.